-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 68042-11-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim – projektim për DUK Durrës”. 

Fondi Limit: 3,594,923.95 (tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e 

tre pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.71 date 17.11.2025.

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “HYDROWATER-ALBANIA” shpk                                           L12414005A  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t 

Vlera: 3,214,200 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. OE  “INFRATECH” shpk                                                                     K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,288,529.7 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e nëntë pikë 

shtatë) lekë pa tvsh;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. OE  “BN PROJECT” shpk                                                        L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t